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Vedk. omregulering av   NFFFA-sjøområdet mellom Brandal sentrum og Karlhaugen

.
I arealdelen av gjeldande Kommuneplan er dette området regulert til akvakultur, 
NFFFA.

Som grunneigarar på landsida av den ovanfor nemnde strekninga , som 
bygdefolk  og representantar for ålmenta sine interesser, krev vi med dette 
at det sjøområdet som  i dag har status som NFFFA vert omregulert  til  
natur, ferdsel, friluftsliv og fiske; NFFF.

Desse grunneigarane står med si underskrift bak dette brevet:
Johannes Alme, Asbjørg Brandal,  Johan Ole Brandal, Sigvald Brandal, Peter Josvald 
Brandal, Ole Peder Brandal, Hans Petter Brandal, Jorunn Djupvik, Håkon Eliassen, 
Sigurd Eliassen, Krister Kjellevold, Webjørn Landmark, Arne Lillebø, Arve Røyseth,Johan 
Veiseth  Laura Aasmo.

Argument:

a) På denne strekninga har fleire av våre eigedomar  tidlegare vore nytta til 
næringsverksemd og er dag også areal som kan nyttast til det same. Det er uheldig og 
uakseptabelt med dårlegare tilkomst til naust og sjøbuder frå sjøsida, og eit  alvorleg 
inngrep i tilflòts- og strandrett.

b)Strekninga Brandal sentrum – Kvitneset er ein del av bygda Brandal med bustader 
og potensiale for nye bustader. 

c)Akvakultur i dette  sjøområdet  er til stor ulempe for  livsmiljø, trivsel og helse for 
folk som bur her fast, eller har fritidsbustader her, pga støy  frå trafikk,föringssystem 
og massiv forureining.
 
d)Akvakultur i dette sjøområde sperrar  bygda si einaste djupvasskai, ei kai og eit 
område som  ligg  nær Breisundet og skipsleia.

e)At eit  sjøområde er regulert til akvakultur her, ser vi som uttrykk for eit forelda syn 
på plassering av slik næringsverksemd. Anlegga blir i aukande grad plasserte nærare 
det opne havet. Der kan dei drivast kontinuerleg utan periodisk brakklegging pga av 
sjukdom og sediment på botnen.



f) NFFFA-området i Brandal er for lite til oppdrettsanlegg.  Det viste perioden med 
torskeoppdrett til fulle. Både merder og fortøyingar må nødvendigvis kome utanfor og 
inn i NFFF-området, område for natur, ferdsel, friluftsliv og fiske slik søknaden frå 
SalMar  viser.  

g)Akvakultur i dette området er eit uakseptabelt inngrep både i ålmenta sin 
sedvaneforankra rett til bruk av sjøen til fiske og fri ferdsel    og i rettane til berørte 
grunneigarar og oppsitjarar på land. 

h) Dette sjøområdet er eit viktig rekreasjonsområde for  heile kommunen. Folk har 
brukt området til fiske og rekreasjon til alle tider. Slik bør det også vere i framtida. 
Området ligg der klart til å brukast. I motsetning til positive aktivitetar som fotball og – 
friidrett krevst det her  ingen kommunale anleggsmillionar. 

For å summere opp:
Som grunneigarar slår vi fast at akvakultur i NFFFA-området i Brandal  er eit totalt 
uakseptabelt inngrep  både  i vår tilflòts- og strandrett og i  allemannsretten,  det vil 
seie  ålmenta sin rett  til fri ferdsel, fritt fiske og fri  naturoppleving.

Vi kan til ei viss grad forstå at det i si tid vart lagt inn eit NFFFA-område i 
Kommuneplanen sin arealdel i ei tid då akvakulturnæringa enno hadde ei viss lokal 
forankring og fordeler, mellom anna i form av lokale arbeidsplassar. Den tid er no 
forbi.  No er det store til dels fleirnasjonale konsern som er aktørar. Distrikta sit att 
med ulempene medan fortenesta går andre stader.  Og åra med torskeoppdrett har 
lært oss mykje om alle  dei negative sidene slike anlegg har midt inne i ei bygd.

Alt dette er  i korte trekk bakgrunnen for at vi krev at Hareid kommune omregulerer 
NFFFA-området i Brandal til NFFF, område  for natur, ferdsel, friluftsliv og fiske.
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